

## Tabela przedmiaru robót

Opis robót	Ilość robót
<b>Dział nr 1. ROBOTY ROZBIÓRKOWE I MUROWE</b> [CPV: 45212300-9 Roboty rozbiórkowe]	
<b>1. KNR 4-01W 0545-0800</b> Rozebranie pokryć, rynien, rur spust.i obróbek blach.oraz przyg.blachy z rozbiórki do dalsz.użytku. Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów kołnierzy, gzymsów itp.. z blachy nie nadającej się do użytku Jednostka: 1 m2	<b>12,0400</b>
30.1*0.4	12,0400
<b>2. KNR 4-01 0535-0400</b> Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku Jednostka: 1 m	<b>60,2000</b>
30.10*2	60,2000
<b>3. KNR 4-01 0511-0300</b> Rozebranie pokrycia z płyt i gąsiorów azbestowo-cementowych. Nie nadających się do użytku Jednostka: 1 m2	<b>451,5000</b>
30.1*2*7.5	451,5000
<b>4. KNR 4-01W 0512-0100</b> Rozebranie pokrycia z płyt i gąsiorów azbestowo-cementowych. Nie nadających się do użytku . Zapakowanie eternitu w worki foliowe- utylizacja - pozycja zastępcza Jednostka: 1 m2	<b>451,5000</b>
451.5	451,5000
<b>5. KNR 4-01 0430-0500</b> Rozebranie konstrukcji więźb dachowych. Ołacenie dachu - odstęp lat ponad 24 cm Jednostka: 1 m2	<b>451,5000</b>
451.5	451,5000
<b>6. KNR 4-01 0108-0900</b> Wywóz ziemi i gruzu. Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami. skrzyniowymi na odl.1 km Jednostka: 1 m3	<b>6,0000</b>
6.0	6,0000
<b>Dział nr 2. DACH I POKRYCIE</b> [CPV: 45212300-9 ]	
<b>7. KNR 4-01 0413-0100</b> Wzmocnienie krokwi deskami grubości 32mm, nabitymi na krokwie jednostronnie przedłużenie Jednostka: 1 m	<b>93,0000</b>
62*1.5	93,0000
<b>8. KNNR 2W 0604-0200</b> Izolacja z folii polietylenowej i płyt ze szkła piankowego. Izolacja z folii przymocowanej do konstrukcji drewnianej Jednostka: 100 m2	<b>4,6056</b>
30.30*2*7.6	460,5600
<b>9. NNR 6 0411-0101</b> Łacenie połaci dachowych dla pokryć z blach powlekanych. Ołacenie połaci dachowych łątami 38 x 50 mm Jednostka: 1 m2	<b>460,5600</b>
460.56	460,5600

Opis robót	Ilość robót
<b>10. NNR 6 0411-0100</b> Ołączenie połaci dachowych dla pokryć z blach powlekanych łątami 25x50mm - kontrłaty - pozycja zastępcza z kalkulacją indywidualną Jednostka: 1 m2	<b>460,5600</b>
460.56	460,5600
<b>11. NNR 6 0411-0200</b> Przybicie deski czołowej dla pokryć z blach powlekanych Jednostka: 1 m	<b>91,0000</b>
Deska czołowa	60,6000
Wiatrownice	30,4000
<b>12. NNR 6 0537-0400</b> Pokrycie dachów o powierzchni ponad 100m2 i nachyleniu połaci do 85% blachą powlekaną trapezową na łątach Jednostka: 1 m2	<b>460,5600</b>
460.56	460,5600
<b>13. NNR 6 0539-0300</b> Montaż osłon bocznych - wiatrownic na dachu krytym blachą stalową powlekaną Jednostka: 1 m	<b>30,4000</b>
7.6*4	30,4000
<b>14. NNR 6 0539-0200</b> Montaż pasów nadrynnowych - okapów na dachu krytym blachą stalową powlekaną Jednostka: 1 m	<b>60,6000</b>
2*30.3	60,6000
<b>15. NNR 6 0541-0200</b> Obróbki blacharskie z blachy powlekanej. Obróbki o szerokości w rozwinięciu ponad 25cm Jednostka: 1 m2	<b>47,3850</b>
Kalenica	13,6350
Cokół fundamentowy	33,7500
<b>16. KNR 2-02 0513-0101</b> Nasady wentylacyjne o średnica wlotu do 20cm z blachy ocynkowanej grubości 0,55mm Jednostka: 1 szt	<b>2,0000</b>
2	2,0000
<b>17. KNR 2-02 0508-0201</b> Rynny dachowe półokrągłe o średnicy 10cm z blachy powlekanej o grubości 0,55mm Jednostka: 1 m	<b>30,3000</b>
30.3	30,3000
<b>18. KNR 2-02 0511-0200</b> Rury spustowe okrągłe o średnicy 10cm z blachy z cynku grubości 0,55mm Jednostka: 1 m	<b>10,8000</b>
3.6*3	10,8000
<b>Dział nr 3. STOLARKA OKIENNA</b> <b>[CPV: 45212300-9 ]</b>	
<b>19. KNR 0-19 0929-0400</b> Wymiana okien zespolonych na okna uchylne jednodzielne z PCV o powierzchni ponad 1,0m2, mocowane na kotwy Jednostka: 1m2	<b>6,0000</b>
0.75*1.6*5	6,0000

Opis robót	Ilość robót
<p><b>20. KNR 0-19 0929-1000</b></p> <p>Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o powierzchni do 2,5m2, mocowane na kotwy</p> <p>Jednostka: 1m2</p>	<p style="text-align: right;"><b>4,7360</b></p> <hr style="border-top: 1px dashed black;"/> <p style="text-align: right;">4,7360</p>
1.6*1.48*2	
<p><b>21. NNR 6 0541-0200</b></p> <p>Obróbki blacharskie z blachy powlekanej. Obróbki o szerokości w rozwinięciu 30 i 20 cm - parapety</p> <p>Jednostka: 1 m2</p>	<p style="text-align: right;"><b>2,3400</b></p> <hr style="border-top: 1px dashed black;"/>
okna	2,3400
<p><b>Dział nr 4. UZUPEŁNIENIE TYNKÓW ZEWNĘTRZNYCH</b></p>	
<p><b>22. KNR 4-01 0701-0200</b></p> <p>Odbicie tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej o pow. do 5m2 na: ścianach, filarach pilastrach</p> <p>Jednostka: 1 m2</p>	<p style="text-align: right;"><b>59,0000</b></p> <hr style="border-top: 1px dashed black;"/>
2.5*2*10+ 1.5* 1.0*6	59,0000
<p><b>23. KNR 4-01 0724-0300</b></p> <p>Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat.I (ścian, loggi, balkonów) na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych. gazo- i pianobetonów; powierzchnia tynków w 1 miejscu do 5m2 - wapno suchogaszzone</p> <p>Jednostka: 1 m2</p>	<p style="text-align: right;"><b>59,0000</b></p> <hr style="border-top: 1px dashed black;"/>
59	59,0000